



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000131277/001
Valid From	May 27, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	ORI_A500
Changed By	WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language	Description
Bulgarian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Croatian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Czech	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
English	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Estonian	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Hungarian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Latvian	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Lithuanian	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Polish	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Romanian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU
Slovak	Knorr Professional Liquid Seasoning Deep Smoke 400 ml EU
Slovenian	3PM LIQUID SEAS.BURNT SMOKE 400ML CEE CU

Target Location Details

Validity Area	Language
Poland	Polish



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM Liquid Seasoning Deep Smoke EU
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator: Przyprawa dymna w płynie z karmelizowaną cebulą i wędzonym cukrem.

Ingredient List:

Składniki: woda, syrop glukozowo-fruktozowy, przecier z karmelizowanej cebuli 13% (cebula (10%), cukier trzcinowy, sól morską), sól, zagęszczony sok z cebuli (5,5%), syrop glukozowy, ocet spirytusowy, skrobia kukurydziana, olej słonecznikowy, cukier wędzony 1,25% (cukier, maltodekstryna, dym wędzarniczy), aromat dymu wędzarniczego, aromat. Produkt odpowiedni dla wegan. Produkt bezglutenowy. Bez laktozy: zawartość laktozy ≤ 0,01 g/100 ml produktu. Bez konserwantów. Bez barwników. Wstrząsnąć przed użyciem.

Allergen\Diet List:

Odpowiedni dla Wegan

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Pojemność netto	400	ml e	Mililitry e
Waga netto	480	g	Gramów
Objętość jednej porcji produkt	2,5	ml	Mililitry
Waga jednej porcji produktu	3	g	Gramów
Porcji/dawek/zastosowania	160	Nr	Numer

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 ml produktu Energia kJ / kcal Tłuszcz g w tym kwasy tłuszczowe nasycone g Węglowodany g w tym cukry g Błonnik g



R&D Artwork Brief

	Białko g Sól g
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data powyżej.
STORAGE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data na etykiecie. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu spożyć produkt w ciągu 3 miesięcy.
USE INSTRUCTIONS	Wstrząsnąć przed użyciem.
INGREDIENT LIST	Bez barwników
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów
INGREDIENT LIST	Bez laktozy: zawartość laktozy ≤ 0,01 g/100 ml produktu.
INGREDIENT LIST	Produkt bezglutenowy
OTHER	With caramelized onion & smoked sugar
OTHER	Natural sugar Smoked over hardwood
SYMBOLS/LOGOS	EVU approved Vegan ID 0720
ALLERGEN LIST	Odpowiedni dla wegan

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g	Na 120 g [100 ml]
Energia	543 kJ	652 kJ
Energia	130 kcal	156 kcal
Tłuszcz	1,3 g	1,6 g
w tym kwasy nasycone	0,2 g	0,2 g
Węglowodany	28 g	33 g
w tym cukry	19 g	23 g
Błonnik	0,8 g	1,0 g
Białko	0,6 g	0,7 g
Sól	10,3 g	12,3 g

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 120 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM Liquid Seasoning Deep Smoke EU